Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
     Praça Dr. Anísio José Moreira, 22-90 - C.N.P.J. 46.612.032/0001-49

                                  FONE / FAX (017) 3243-8120

Home-page: www.mirassol.sp.gov.br - e-mail: drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br

1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS –

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

A Prefeitura Municipal de Mirassol, nos termos da legislação vigente e do Edital de Abertura das

Inscrições do Concurso Público nº 01/2011:

1 – torna público as decisões proferidas pelas bancas nos recursos interpostos contra os gabaritos

das provas objetivas aplicadas em 19 e 20 de novembro de 2011.

EMPREGO PÚBLICO JULGAMENTO

Assistente Social

Recurso Deferido:

 Questão 38 – correta a alternativa B

Recursos Indeferidos para as demais questões

Biólogo

Recursos Deferidos:

 Questão 27 – consideradas corretas as alternativas A e B

 Questão 36 – Anulada

Recursos Indeferidos para as demais questões

Enfermeiro Padrão

Recurso Deferido:

 Questão 27 – Anulada

Recursos Indeferidos para as demais questões

Engenheiro de Alimentos

Recursos Deferidos:

 Questão 31 – correta a alternativa C

Recursos Indeferidos para as demais questões

Engenheiro Eletricista Recursos Indeferidos

Escriturário

Recurso Deferido:

 Questão 35 – consideradas corretas as alternativas C e D

Recursos Indeferidos para as demais questões.

Fiscal Tributário

Recurso Deferido:

 Questão 40 – Anulada

Recursos Indeferidos para as demais questões

Fisioterapeuta

Recurso Deferido:

 Questão 17 – Anulada

Recursos Indeferidos para as demais questões

Procurador Jurídico

Recurso Deferido:

 Questão 46 - Anulada

Recursos Indeferidos para as demais questões.

Professor de Educação Infantil Recursos Indeferidos.

Professor de Ens. Fundamental Recursos Indeferidos.

Topógrafo Recursos Indeferidos.

Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
     Praça Dr. Anísio José Moreira, 22-90 - C.N.P.J. 46.612.032/0001-49

                                  FONE / FAX (017) 3243-8120

Home-page: www.mirassol.sp.gov.br - e-mail: drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br

2

Obs: O candidato que desejar tomar conhecimento das fundamentações apresentadas pelas

bancas poderá, nos dias 07 e 08/12/2011 dirigir-se, pessoalmente à Divisão de Recursos Humanos,

Praça Dr. Anísio José Moreira, nº 2290, Centro – Mirassol – SP, no horário das 09 às 16 horas .

2. divulga os gabaritos definitivos do Concurso Público nº 01/2011 para os empregos em que

foram promovidas alterações em razão de deferimento de recursos. Para os demais empregos,

consideram-se definitivos os gabaritos divulgados em 23/11/2011.

104 – ASSISTENTE SOCIAL

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 D  19 D  20 C

21 D  22 A  23 B  24 A  25 B  26 C  27 B  28 C  29 A  30 D

31 C  32 C  33 A  34 D  35 D  36 C  37 A  38 B  39 B  40 B

108 – BIÓLOGO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 C  17 A  18 B  19 A  20 D

21 B  22 C  23 D  24 A  25 B  26 C  27 A e B  28 B  29 B  30 D

31 B  32 C  33 C  34 B  35 D  36 *  37 C  38 B  39 D  40 B

* Anulada

115 – ENFERMEIRO PADRÃO

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 D  20 A

21 D  22 C  23 D  24 B  25 C  26 B  27 *  28 A  29 C  30 D

31 C  32 B  33 C  34 A  35 C  36 D  37 A  38 B  39 D  40 C

* Anulada

Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
     Praça Dr. Anísio José Moreira, 22-90 - C.N.P.J. 46.612.032/0001-49

                                  FONE / FAX (017) 3243-8120

Home-page: www.mirassol.sp.gov.br - e-mail: drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br

3

117 – ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 D

21 A  22 B  23 B  24 D  25 D  26 A  27 A  28 B  29 C  30 B

31 C  32 B  33 D  34 C  35 A  36 B  37 C  38 D  39 A  40 B

121 – ESCRITURÁRIO

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 D  22 A  23 D  24 A  25 D  26 C  27 B  28 C  29 B  30 D

31 C  32 A  33 C  34 B  35 C e D  36 C  37 A  38 D  39 C  40 D

124 – FISCAL TRIBUTÁRIO

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 D  17 A  18 B  19 A  20 C

21 B  22 D  23 A  24 C  25 D  26 B  27 B  28 C  29 D  30 B

31 D  32 B  33 A  34 D  35 C  36 B  37 A  38 A  39 C  40 *

* Anulada

125 – FISIOTERAPEUTA

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 C  17 *  18 B  19 C  20 A

21 B  22 D  23 C  24 A  25 C  26 B  27 B  28 A  29 B  30 A

31 C  32 C  33 B  34 D  35 D  36 B  37 C  38 C  39 B  40 C

* Anulada

Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
     Praça Dr. Anísio José Moreira, 22-90 - C.N.P.J. 46.612.032/0001-49

                                  FONE / FAX (017) 3243-8120

Home-page: www.mirassol.sp.gov.br - e-mail: drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br

4

145 – PROCURADOR JURÍDICO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 B  17 D  18 C  19 A  20 D

21 B  22 C  23 B  24 D  25 C  26 A  27 B  28 C  29 B  30 D

31 A  32 C  33 B  34 A  35 D  36 C  37 D  38 A  39 B  40 C

41 A  42 C  43 B  44 A  45 B  46 *  47 D  48 D  49 A  50 B

* Anulada

Mirassol, 06 de dezembro de 2011.

Prof. Dr. José Ricci Júnior

Prefeito Municipal

          Fernando Antônio Diattei

            Presidente da Comissão de Concurso Público

             Alexandra Gardesani Pereira

              Diretora do Departamento de Administração

Afixado no Quadro de Avisos desta Prefeitura Municipal de Mirassol, na data supra.

Vera Lúcia Rodrigues Freitas – Chefe da Divisão de Recursos Humanos